
Zarządzenie nr  164/2019 

                                        Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia zasadniczego oraz maksymalnego 

dodatku funkcyjnego dla dyrektorów ( kierowników) jednostek organizacyjnych Gminy 

Aleksandrów Łódzki.   

   

Na podstawie  art.39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. 

U. z 2019, poz. 1282 ), 

  

                                          Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

  

 § 1. Ustalam dla dyrektorów (kierowników)  jednostek organizacyjnych Gminy Aleksandrów 

Łódzki  maksymalne stawki: 

1) wynagrodzenia zasadniczego , 

2) dodatku funkcyjnego ,  

które określone są w poniższej tabeli. 

 

Stanowisko 

Maksymalna stawka w złotych 

wynagrodzenie 

zasadnicze 

dodatku funkcyjnego 

1. Dyrektor Ośrodka Pomocy 

Społecznej  im. Ireny Sendlerowej 

w Aleksandrowie Łódzkim, 

2. Dyrektor Miejskiej Pływalni 

„Olimpijczyk” w Aleksandrowie 

Łódzkim, 

3. Kierownik Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Aleksandrowie 

Łódzkim, 

4. Dyrektor Sportowej Szkoły 

Podstawowej nr 3 im. Józefa 

Jaworskiego w Aleksandrowie 

Łódzkim 

 

 

 

6000,00 

 

 

 

2000,00 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 73/2016 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  z dnia 22 

kwietnia 2016r. w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia zasadniczego oraz 

maksymalnego dodatku funkcyjnego dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

Aleksandrów Łódzki.   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z 26 sierpnia 2019r. 


